Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	02.06.2021г. 726-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Газ калибровочный 1
	Калибровочный газ 1 (34 bar) баллон

	шт.
	2

	2
	Газ калибровочный 2
	Калибровочный газ 2 (34 bar) баллон

	шт.
	2

	3
	Набор контрольных расстворов для проведения контроля качества КЩС уровень 3 для анализатора газов крови ABL 800 AutoChecr TM5+
	Набор контрольных расстворов для проведения контроля качества КЩС уровень 3для анализатора газов крови ABL 800 AutoChecr TM5+

	уп.
	1

	4
	Набор мембран для определения концентрации калия
	D722 K Набор мембран для определения концентрации калия (4 шт. в уп.)

	набор
	1

	5
	Набор мембран для определения концентрации кальция ионизированного
	D733 Ca Набор мембран для определения концентрации кальция ионизированного  (4 шт. в уп.)

	набор
	1

	6
	Набор мембран для определения концентрации лактата
	 D7077 Lac набор мембран для определения концентрации лактата   (4 шт. в уп.)

	набор
	3

	7
	Набор мембран для определения концентрации натрия
	D755 Na набор мембран для определения натрия (4 шт. в уп.)

	набор
	1

	8
	Набор мембран для определения концентрации хлоридов
	D744 Cl набор мембран для определения концентрации хлоридов на анлизаторе ABL 800 4 шт. в уп.)
	набор
	1

	9
	Набор мембран для определения парциального давления кислорода крови
	D799 pO2 набор мембран для определения парциального давления кислорода крови (4 шт. в уп.)

	набор
	1

	10
	Набор мембран для определения парциального давления углекислого газа в крови
	D788 pCO2 набор мембран для определения парциального давления углекислого газа в крови (4 шт. в уп.)

	набор
	1

	11
	Набор мембран для референсного электрода для определения электролитов
	D711 Набор мембран для  референсного  электрода (4шт. в уп.)

	набор
	1

	12
	Набор: Раствор tHb калибровочный для калибровки гемоглобина
	S7770 Раствор  tHb калибровочный для калибровки гемоглобина на анализаторах газов крови ABL (4 амп.)

	набор
	1

	13
	Раствор калибровочный №1 для анализатора газов крови AВL 800
	Раствор калибровочный №1для анализатора газов крови AВL800

	шт.
	24

	14
	Раствор калибровочный №2 для анализатора газов крови AВL 800
	Раствор калибровочный №2 для анализатора газов крови AВL800

	шт.
	12

	15
	Раствор очистной для анализатора газов крови AВL 800
	Раствор очистной для анализатора газов крови AВL 800, 175 мл.

	шт.
	4

	16
	Раствор промывочный для ABL 800
	Раствор промывочный для ABL800

	шт.
	150

	       Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 10.06.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Кайкова Ирина Владимировна, тел. 228-06-88